
SCO-CUP 2012-2013 Kinder - Schüler - Jugend

Schüler U14 weiblich (1999-2000)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 722300072 SCHEYER Julia 1999 06.08.1999 WSV Koblach 2 53.28 54.95 1:48.23 1 46.61 1 1:03.68  --- 2 1:37.84  --- 80 100 100 80 360 360

2 704000208 MARTE Laura 1999 24.03.1999 SV Zwischenwasser 1 52.09 54.46 1:46.55 2 47.68 16 1:21.04  --- 1 1:37.57  --- 100 80 15 100 295 295

3 720000187 PRUGGER Anna 1999 07.01.1999 SC Klaus-Weiler 3 53.81 56.19 1:50.00 4 47.96 6 1:04.35  --- 3 1:40.42  --- 60 50 40 60 210 210

4 709000357 MARTIN Nina 1999 09.10.1999 SV Götzis 6 54.93 57.16 1:52.09 5 48.78 2 1:03.92  --- 6 1:51.13  --- 40 45 80 40 205 205

4 704000207 HALLER Katrin 1999 05.06.1999 SV Zwischenwasser 4 54.16 56.45 1:50.61 3 47.87 4 1:04.16  --- 5 1:42.86  --- 50 60 50 45 205 205

6 702200236 PETER Cathrin 2000 26.04.2000 SV Fraxern 5 53.68 57.84 1:51.52 6 48.74 3 1:04.03  --- 4 1:41.73  --- 45 40 60 50 195 195

7 708400696 SCHÖCH Franziska 2000 31.07.2000 WSV Fellengatter 9 56.09 1:00.50 1:56.59 8 50.23 7 1:05.49  --- 10 2:05.15  --- 29 32 36 26 123 123

7 705300721 MUSTER Lisa-maria 1999 05.01.1999 WSV Nofels 8 56.58 59.52 1:56.10 10 51.39 9 1:07.86  --- 7 1:56.36  --- 32 26 29 36 123 123

9 703100211 GMEINER Selina 2000 09.02.2000 SV Gisingen 7 56.13 59.45 1:55.58 7 50.02 5 1:04.24  --- 0 DISQ1  --- 36 36 45 0 117 117

10 703100207 UGLIRSCH Adriana 2000 17.07.2000 SV Gisingen 10 55.68 1:01.33 1:57.01 9 51.65 8 1:06.18  --- 0 DISQ1  --- 26 29 32 0 87 87

11 704401576 GEIGER Elisa 1999 12.12.1999 SK Rankweil 15 1:00.25 1:03.65 2:03.90 17 56.89 13 1:12.88  --- 8 1:59.40  --- 16 14 20 32 82 82

12 704401578 KOPF Kristina 2000 22.01.2000 SK Rankweil 13 1:00.79 1:02.82 2:03.61 15 56.37 15 1:14.10  --- 11 2:05.44  --- 20 16 16 24 76 76

13 704000230 MATHIS Emilia 1999 07.04.1999 SV Zwischenwasser 12 58.77 1:02.40 2:01.17 12 53.43 10 1:09.56  --- 0 NIZ1  --- 22 22 26 0 70 70

14 705800358 HUBER Hannah 2000 05.04.2000 WSV Übersaxen 16 1:02.19 1:05.00 2:07.19  --- 14 1:13.41  --- 9 2:04.50  --- 15 18 29 62 62

15 705800373 PRENN Anna Lena 2000 29.09.2000 WSV Übersaxen 14 59.80 1:03.99 2:03.79 16 56.25 12 1:09.62  --- 0 DISQ1  --- 18 15 22 0 55 55

16 703100203 REDERER Nadine 1999 04.01.1999 SV Gisingen 11 59.14 1:01.25 2:00.39 11 52.48 0 NIZ  --- 0 DISQ1  --- 24 24 0 0 48 48

17 706800700 WALSER Anna-maria 2000 12.05.2000 SV Tosters  --- --- --- 13 55.75 11 1:09.57  ---  ---  --- 20 24 44 44

18 705700235 LUDWIG Hannah 1999 21.11.1999 SV Tisis  --- --- --- 14 55.58  ---  ---  ---  --- 18 18 18

19 700200119 ESS Christiane 1999 15.09.1999 SV Altenstadt 17 1:03.21 1:08.36 2:11.57  ---  ---  ---  ---  --- 14 14 14

20 705700209 MATT Corina 1999 18.01.1999 SV Tisis  --- --- --- 18 1:00.69  ---  --- 0 DISQ1  --- 13 0 13 13

21 705700236 LUDWIG Ina 1999 21.11.1999 SV Tisis  --- --- --- 19 1:00.23  ---  ---  ---  --- 12 12 12

22 705700245 KLEINDIENST Julia 2000 18.09.2000 SV Tisis  --- --- --- 20 1:03.50  ---  ---  ---  --- 11 11 11

23 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

23 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

23 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

Schüler U14 männlich (1999-2000)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705800343 FRANZ Samuel 1999 15.05.1999 WSV Übersaxen 1 50.68 53.11 1:43.79 1 47.42 1 1:01.80  --- 0 NIZ1  --- 100 100 100 0 300 300

1 708400618 HELD Benjamin 1999 27.05.1999 WSV Fellengatter 3 52.84 55.50 1:48.34 2 49.07 2 1:03.33  --- 2 1:40.11  --- 60 80 80 80 300 300

3 704401754 BERTHOLD Linus 2000 06.06.2000 SK Rankweil 2 52.48 54.77 1:47.25 9 1:00.91 3 1:04.18  --- 1 1:37.31  --- 80 29 60 100 269 269

4 705800341 MAIER Andre 1999 28.08.1999 WSV Übersaxen 6 54.81 56.44 1:51.25 4 51.25 7 1:06.93  --- 3 1:44.44  --- 40 50 36 60 186 186

5 705700260 SURBERG Tristan 1999 19.05.1999 SV Tisis 5 55.14 55.99 1:51.13 6 52.79 6 1:06.76  --- 4 1:48.01  --- 45 40 40 50 175 175

6 708400724 KRISTA Clemens 2000 15.05.2000 WSV Fellengatter 13 59.18 1:00.10 1:59.28 7 52.32 4 1:06.50  --- 8 1:57.84  --- 20 36 50 32 138 138

7 705800357 BREUSS Felix 1999 01.12.1999 WSV Übersaxen 10 57.73 1:00.09 1:57.82 11 55.47 9 1:09.08  --- 5 1:53.59  --- 26 24 29 45 124 124

8 703100206 GLÜCK Jonas 2000 28.10.2000 SV Gisingen 8 56.29 58.56 1:54.85 5 52.30 5 1:06.71  --- 0 DISQ1  --- 32 45 45 0 122 122

9 708000400 SCHMID Johannes 1999 02.08.1999 SV Laterns 12 57.71 1:01.00 1:58.71 8 52.81 13 1:09.60  --- 7 1:54.55  --- 22 32 20 36 110 110

9 708000397 KLEMENC Justin 1999 17.05.1999 SV Laterns 4 54.46 56.52 1:50.98 3 49.70 x NAST  --- 0 NIZ1  --- 50 60 0 110 110

11 708400702 SCHWENDINGER Simon 2000 11.08.2000 WSV Fellengatter 11 57.56 1:00.73 1:58.29 10 55.18 11 1:09.27  --- 9 1:58.69  --- 24 26 24 29 103 103

12 705800360 LINS Gregor 2000 12.01.2000 WSV Übersaxen 14 58.72 1:01.33 2:00.05 12 56.05 12 1:09.39  --- 6 1:54.21  --- 18 22 22 40 102 102

13 704401477 SCHWARZMANN Martin 1999 19.09.1999 SK Rankweil 7 56.56 57.85 1:54.41 17 1:29.83 10 1:09.21  --- 13 2:16.70  --- 36 14 26 20 96 96

14 706800693 FORSTNER Markus 2000 16.12.2000 SV Tosters 18 1:14.07 1:09.62 2:23.69 16 1:00.26 16 1:16.03  --- 11 2:08.17  --- 13 15 15 24 67 67

15 708000415 BREUSS Siviard 1999 13.03.1999 SV Laterns 9 56.73 59.71 1:56.44 x NAST 8 1:08.94  --- x NAST  --- 29 32 61 61

16 708400695 SCHÖCH Adrian 1999 30.07.1999 WSV Fellengatter  --- --- --- 14 58.40  ---  --- 12 2:12.71  --- 18 22 40 40

17 706800669 MAYER Marcel 1999 01.06.1999 SV Tosters 16 1:03.57 1:04.22 2:07.79 13 55.65  ---  ---  ---  --- 15 20 35 35

18 705700335 HILBY Adrian 2000 12.12.2000 SV Tisis  --- --- --- 15 1:00.11 15 1:13.33  ---  ---  --- 16 16 32 32

19 704000236 GROTTI Viktor 2000 31.10.2000 SV Zwischenwasser 0 DISQ2 DISQ2 DISQ2 x NAST  ---  --- 10 2:04.17  --- 0 26 26 26

20 706800744 WALSER David 1999 28.11.1999 SV Tosters  --- --- ---  --- 14 1:10.51  ---  ---  --- 18 18 18

21 705300817 ZÖCHBAUER Julian 1999 03.02.1999 WSV Nofels 15 59.23 1:04.16 2:03.39 x NAST x NAST  --- x NAST  --- 16 16 16

22 700200098 MAIER Philipp 1999 28.07.1999 SV Altenstadt 17 1:05.56 1:09.27 2:14.83 0 NIZ1  ---  ---  ---  --- 14 0 14 14

23 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

23 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

23 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0
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SCO-CUP 2012-2013 Kinder - Schüler - Jugend

Schüler U16 weiblich (1997-1998)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 720000191 MECHTI Adina 1998 12.03.1998 SC Klaus-Weiler 2 52.08 54.53 1:46.61 1 47.06 4 1:03.33  --- 7 1:49.04  --- 80 100 50 36 266 266

2 708400571 HELD Franziska 1997 24.03.1997 WSV Fellengatter x NAST NAST NAST 2 47.74 2 1:01.63  --- 1 1:30.62  --- 80 80 100 260 260

2 720000150 LUSSNIG Larissa 1998 30.04.1998 SC Klaus-Weiler 3 53.70 56.28 1:49.98 3 48.07 3 1:02.95  --- 2 1:41.60  --- 60 60 60 80 260 260

4 704401474 LIENSBERGER Katharina 1997 01.04.1997 SK Rankweil 1 50.05 52.56 1:42.61 x NAST 1 1:00.16  --- x NAST  --- 100 100 200 200

5 705800304 VOGT Magdalena 1998 26.02.1998 WSV Übersaxen 4 55.58 57.34 1:52.92 4 50.35 7 1:07.26  --- 3 1:43.44  --- 50 50 36 60 196 196

6 705800287 FRANZ Larissa 1997 15.05.1997 WSV Übersaxen 5 55.83 58.95 1:54.78 5 50.48 5 1:06.24  --- 4 1:44.58  --- 45 45 45 50 185 185

7 704401448 ENDER Fabienne 1997 14.10.1997 SK Rankweil 6 57.31 1:00.18 1:57.49 8 52.40 6 1:06.80  --- 6 1:48.84  --- 40 32 40 40 152 152

8 704401910 OBERHAUSER Christa 1998 23.11.1998 SK Rankweil 7 58.14 1:00.98 1:59.12 7 52.64 10 1:09.30  --- 8 1:55.52  --- 36 36 26 32 130 130

9 708000402 KLEMENC Jessica 1997 16.12.1997 SV Laterns x NAST NAST NAST 6 53.35 8 1:08.06  --- 5 1:46.63  --- 40 32 45 117 117

10 706800668 MAYER Nicole 1997 03.09.1997 SV Tosters 9 1:03.37 1:06.16 2:09.53 9 57.28 11 1:15.49  --- 9 2:10.17  --- 29 29 24 29 111 111

11 705800298 SCHERRER Kim 1997 07.12.1997 WSV Übersaxen 8 57.84 1:01.62 1:59.46 x NAST 9 1:08.85  --- x NAST  --- 32 29 61 61

12 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

12 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

12 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

Schüler U16 männlich (1997-1998)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 704401753 BERTHOLD Lukas 1997 22.03.1997 SK Rankweil 3 51.81 52.97 1:44.78 2 47.21 2 1:01.92  --- 1 1:28.30  --- 60 80 80 100 320 320

2 705800303 HUBER Andre 1998 08.12.1998 WSV Übersaxen 1 51.27 52.15 1:43.42 17 1:17.57 1 1:00.73  --- 2 1:33.81  --- 100 14 100 80 294 294

3 722300039 JENNI Fabio 1997 08.09.1997 WSV Koblach 2 52.10 52.27 1:44.37 1 47.35 3 1:02.18  --- 6 1:38.71  --- 80 100 60 40 280 280

4 703100197 UGLIRSCH Thomas 1998 18.10.1998 SV Gisingen 4 52.69 55.33 1:48.02 4 48.90 5 1:03.71  --- 4 1:36.22  --- 50 50 45 50 195 195

5 709000283 OBERHAUSER Lucas 1997 29.06.1997 SV Götzis 14 53.49 1:03.15 1:56.64 5 48.82 4 1:03.29  --- 3 1:34.75  --- 18 45 50 60 173 173

6 705300878 FELLNER Andreas 1997 24.11.1997 WSV Nofels 5 55.14 54.52 1:49.66 3 48.54 7 1:04.14  --- 0 NIZ1  --- 45 60 36 0 141 141

7 705300658 ALLGAEUER Nicolas 1997 12.10.1997 WSV Nofels 10 56.11 58.34 1:54.45 10 51.93 12 1:06.40  --- 5 1:38.56  --- 26 26 22 45 119 119

8 704401745 AMMANN Benedikt 1997 19.12.1997 SK Rankweil 8 54.99 56.95 1:51.94 11 49.59 11 1:06.31  --- 7 1:42.63  --- 32 24 24 36 116 116

9 705700244 KLEINDIENST Fabian 1998 11.05.1998 SV Tisis 11 56.24 58.41 1:54.65 9 51.99 13 1:06.70  --- 8 1:43.46  --- 24 29 20 32 105 105

10 704401551 SCHWAIGER Tobias 1998 02.04.1998 SK Rankweil 9 56.83 57.03 1:53.86 6 49.57 8 1:04.26  --- 0 NIZ1  --- 29 40 32 0 101 101

11 702200256 DEVIGILI Timo 1998 23.02.1998 SV Fraxern 6 54.53 55.35 1:49.88 14 47.91 6 1:03.93  --- 0 NIZ2  --- 40 18 40 0 98 98

12 705800337 LINS Niklas 1998 15.12.1998 WSV Übersaxen 7 54.94 56.95 1:51.89 8 51.15 10 1:05.51  --- 0 NIZ1  --- 36 32 26 0 94 94

13 704402055 FESSLER Thimon 1998 16.09.1998 SK Rankweil 13 56.83 59.50 1:56.33 12 51.50 15 1:06.84  --- 9 1:50.54  --- 20 22 16 29 87 87

14 705300778 WINKLER Dominik 1998 30.06.1998 WSV Nofels 12 56.34 59.22 1:55.56 7 50.95 14 1:06.80  --- 0 NIZ1  --- 22 36 18 0 76 76

15 705700230 GOHM Marcel 1998 27.09.1998 SV Tisis 16 1:15.53 1:00.77 2:16.30 15 52.86 16 1:07.68  --- 10 2:00.05  --- 15 16 15 26 72 72

16 700200090 GAU Levin 1998 30.09.1998 SV Altenstadt 15 57.87 1:07.12 2:04.99 13 53.98 17 1:10.01  ---  ---  --- 16 20 14 50 50

17 706800696 GETZNER Christoph 1998 03.12.1998 SV Tosters 17 1:06.76 1:30.18 2:36.94 16 1:02.96 19 1:19.33  ---  ---  --- 14 15 12 41 41

18 704401633 BURTSCHER Alexander 1998 01.05.1998 SK Rankweil 0 DISQ1 DISQ1 DISQ1 0 NIZ1 18 1:10.19  ---  ---  --- 0 0 13 13 13

19 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

19 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0
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SCO-CUP 2012-2013 Kinder - Schüler - Jugend

Jugend U18 weiblich (1995-1996)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705700229 GOHM Miriam 1996 26.11.1996 SV Tisis 2 56.80 59.15 1:55.95 1 50.44 2 1:05.76  --- 3 1:46.19  --- 80 100 80 60 320 320

2 722300038 JENNI Chiara 1995 05.07.1995 WSV Koblach 1 52.43 55.37 1:47.80  --- 1 1:03.29  --- 1 1:36.58  --- 100 100 100 300 300

3 705300748 WINKLER Samantha 1996 10.04.1996 WSV Nofels 3 56.84 59.15 1:55.99 8 52.29 3 1:06.12  --- 2 1:45.36  --- 60 32 60 80 232 232

4 705800286 BREUSS Tanja 1996 19.10.1996 WSV Übersaxen 7 57.97 1:01.40 1:59.37 2 52.73 7 1:09.60  --- 4 1:47.69  --- 36 80 36 50 202 202

5 705300640 ALLGAEUER Sandra 1995 19.11.1995 WSV Nofels 4 57.66 59.25 1:56.91 3 51.63 5 1:08.30  --- 5 1:47.77  --- 50 60 45 45 200 200

6 704401447 ENDER Anabel 1996 18.01.1996 SK Rankweil 6 58.02 1:01.30 1:59.32 4 54.42 6 1:08.68  --- 6 1:55.42  --- 40 50 40 40 170 170

7 720000162 AUER Katharina 1995 15.11.1995 SC Klaus-Weiler 0 NIZ NIZ NIZ 5 51.82  ---  --- 7 2:00.22  --- 0 45 36 81 81

8 705800271 SCHERRER Nathalie 1995 01.05.1995 WSV Übersaxen 5 57.77 1:01.46 1:59.23 x NAST x NAST  --- 8 2:04.19  --- 45 32 77 77

9 708000375 MATT Nathalie 1996 15.05.1996 SV Laterns x NAST NAST NAST 6 55.73 x NAST  --- 9 2:04.27  --- 40 29 69 69

10 708000338 MATT Johanna 1996 06.04.1996 SV Laterns x NAST NAST NAST 7 57.83 9 1:13.64  --- 0 DISQ1  --- 36 29 0 65 65

11 708000346 MATT Julia 1996 12.05.1996 SV Laterns  --- --- --- x NAST 4 1:08.17  --- x NAST  --- 50 50 50

12 706800683 FORSTNER Isabella 1996 16.03.1996 SV Tosters  --- --- ---  --- 8 1:12.24  --- 0 NIZ2  --- 32 0 32 32

13 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

13 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

Jugend U18 männlich  (1995-1996)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 704000200 HALLER Christoph 1996 14.01.1996 SV Zwischenwasser 1 51.14 53.22 1:44.36 1 46.14 2 1:02.39  --- 1 1:30.92  --- 100 100 80 100 380 380

2 705300743 BITSCHNAU Johannes 1995 15.09.1995 WSV Nofels 3 53.96 57.05 1:51.01 5 48.15 3 1:02.44  --- 2 1:36.23  --- 60 45 60 80 245 245

3 705300653 MEIER Christian 1996 27.09.1996 WSV Nofels 2 53.56 54.89 1:48.45 2 48.28 0 NIZ  --- 3 2:04.46  --- 80 80 0 60 220 220

4 705300698 LAMPERT Lucas 1995 02.11.1995 WSV Nofels 0 NIZ NIZ NIZ 3 50.80 4 1:02.57  --- 4 2:06.94  --- 0 60 50 50 160 160

5 700200101 ENTNER Christoph 1996 18.03.1996 SV Altenstadt 5 59.44 1:02.04 2:01.48 6 1:11.69 6 1:15.65  ---  ---  --- 45 40 40 125 125

6 700200097 MAIER David 1996 12.07.1996 SV Altenstadt 4 58.53 1:00.89 1:59.42 4 53.30  ---  ---  ---  --- 50 50 100 100

6 703100185 REDERER Pascal 1995 07.11.1995 SV Gisingen  --- --- ---  --- 1 1:01.87  ---  ---  --- 100 100 100

8 704401525 KOPF Philipp 1996 08.01.1996 SK Rankweil  --- --- --- x NAST 5 1:04.97  ---  ---  --- 45 45 45

9 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

9 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

Jugend U21 + Allg weiblich  (1994 und älter)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 704000196 HALLER Anna-vera 1994 23.06.1994 SV Zwischenwasser 2 56.83 59.51 1:56.34 1 49.86 4 1:07.05  --- 1 1:43.15  --- 80 100 50 100 330 330

2 704000154 ABBREDERIS Lisa Maria 1992 13.12.1992 SV Zwischenwasser 1 55.56 57.69 1:53.25 2 50.73 5 1:07.16  --- 3 2:11.24  --- 100 80 45 60 285 285

3 720000161 AUER Elisabeth 1994 14.01.1994 SC Klaus-Weiler 3 57.76 59.03 1:56.79 3 52.22 6 1:07.20  --- 2 2:00.26  --- 60 60 40 80 240 240

4 703100171 REDERER Sabine 1993 03.03.1993 SV Gisingen  --- --- ---  --- 1 1:00.94  ---  ---  --- 100 100 100

5 703100167 REDERER Julia 1991 06.02.1991 SV Gisingen  --- --- ---  --- 2 1:01.40  ---  ---  --- 80 80 80

6 705800246 VOGT Selina 1992 11.03.1992 WSV Übersaxen  --- --- ---  --- 3 1:05.05  --- 0 NIZ1  --- 60 0 60 60

7 708000422 NESENSOHN Regina 1989 21.08.1989 SV Laterns 4 1:04.09 1:06.02 2:10.11 x NAST  ---  ---  ---  --- 50 50 50

8 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

8 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

8 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

Jugend U21 + Allg männlich  (1994 und älter)
Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 705900216 LÄNGLE Simon 1994 31.01.1994 SV Viktorsberg 1 55.55 57.19 1:52.74 2 50.25 5 1:05.06  --- 1 1:41.63  --- 100 80 45 100 325 325

2 705800256 VOGT Niklas 1993 28.03.1993 WSV Übersaxen  --- --- --- 1 48.26 3 1:03.35  ---  ---  --- 100 60 160 160

3 708000423 NESENSOHN Dagobert 1989 21.08.1989 SV Laterns 0 DISQ1 DISQ1 DISQ1 3 51.28 6 1:05.18  --- x NAST  --- 0 60 40 100 100

3 708000267 MATT Jochen 1989 18.09.1989 SV Laterns  --- --- --- x NAST 1 1:01.84  ---  ---  --- 100 100 100

5 705800235 VOGT Simon 1990 12.08.1990 WSV Übersaxen  --- --- ---  --- 2 1:02.61  ---  ---  --- 80 80 80

6 705800239 SCHERRER Daniel 1992 12.02.1992 WSV Übersaxen  --- --- ---  --- 4 1:04.60  ---  ---  --- 50 50 50

7 708000429 TOMAZZOLI Tobias 1989 09.10.1989 SV Laterns  --- --- ---  --- 7 1:13.14  ---  ---  --- 36 36 36

8 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0

8 --- --- 0 --- ---  --- --- ---  ---  ---  ---  ---  --- 0 0
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SCO-CUP 2012-2013 Kinder - Schüler - Jugend

CUP Jugend U18+U21+Allg weiblich Rang händisch eingetragen

Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 704000196 HALLER Anna-vera 1994 23.06.1994 SV Zwischenwasser 5 56.83 59.51 1:56.34 1 49.86 7 1:07.05 --- 2 1:43.15 --- 45 100 36 0 80 0 261 261

2 722300038 JENNI Chiara 1995 05.07.1995 WSV Koblach 1 52.43 55.37 1:47.80 --- 3 1:03.29 --- 1 1:36.58 --- 100 0 60 0 100 0 260 260

3 705700229 GOHM Miriam 1996 26.11.1996 SV Tisis 3 56.80 59.15 1:55.95 2 50.44 5 1:05.76 --- 4 1:46.19 --- 60 80 45 0 50 0 235 235

4 704000154 ABBREDERIS Lisa Maria 1992 13.12.1992 SV Zwischenwasser 2 55.56 57.69 1:53.25 3 50.73 8 1:07.16 --- 12 2:11.24 --- 80 60 32 0 22 0 194 194

5 705300748 WINKLER Samantha 1996 10.04.1996 WSV Nofels 4 56.84 59.15 1:55.99 11 52.29 6 1:06.12 --- 3 1:45.36 --- 50 24 40 0 60 0 174 174

6 720000161 AUER Elisabeth 1994 14.01.1994 SC Klaus-Weiler 6 57.76 59.03 1:56.79 4 52.22 9 1:07.20 --- 9 2:00.26 --- 40 50 29 0 29 0 148 148

7 705300640 ALLGAEUER Sandra 1995 19.11.1995 WSV Nofels 7 57.66 59.25 1:56.91 6 51.63 11 1:08.30 --- 6 1:47.77 --- 36 40 24 0 40 0 140 140

8 705800286 BREUSS Tanja 1996 19.10.1996 WSV Übersaxen 10 57.97 1:01.40 1:59.37 5 52.73 13 1:09.60 --- 5 1:47.69 --- 26 45 20 0 45 0 136 136

9 704401447 ENDER Anabel 1996 18.01.1996 SK Rankweil 9 58.02 1:01.30 1:59.32 7 54.42 12 1:08.68 --- 7 1:55.42 --- 29 36 22 0 36 0 123 123

10 703100171 REDERER Sabine 1993 03.03.1993 SV Gisingen --- --- --- --- 1 1:00.94 --- --- --- 0 0 100 0 0 0 100 100

11 703100167 REDERER Julia 1991 06.02.1991 SV Gisingen --- --- --- --- 2 1:01.40 --- --- --- 0 0 80 0 0 0 80 80

12 720000162 AUER Katharina 1995 15.11.1995 SC Klaus-Weiler NIZ NIZ NIZ 8 51.82 --- --- 8 2:00.22 --- 0 32 0 0 32 0 64 64

13 705800271 SCHERRER Nathalie 1995 01.05.1995 WSV Übersaxen 8 57.77 1:01.46 1:59.23 NAST NAST --- 10 2:04.19 --- 32 0 0 0 26 0 58 58

14 708000375 MATT Nathalie 1996 15.05.1996 SV Laterns NAST NAST NAST 9 55.73 NAST --- 11 2:04.27 --- 0 29 0 0 24 0 53 53

15 705800246 VOGT Selina 1992 11.03.1992 WSV Übersaxen --- --- --- --- 4 1:05.05 --- NIZ1 --- 0 0 50 0 0 0 50 50

16 708000338 MATT Johanna 1996 06.04.1996 SV Laterns NAST NAST NAST 10 57.83 15 1:13.64 --- DISQ1 --- 0 26 16 0 0 0 42 42

17 708000346 MATT Julia 1996 12.05.1996 SV Laterns --- --- --- NAST 10 1:08.17 --- NAST --- 0 0 26 0 0 0 26 26

18 708000422 NESENSOHN Regina 1989 21.08.1989 SV Laterns 11 1:04.09 1:06.02 2:10.11 NAST --- --- --- --- 24 0 0 0 0 0 24 24

19 706800683 FORSTNER Isabella 1996 16.03.1996 SV Tosters --- --- --- --- 14 1:12.24 --- NIZ2 --- 0 0 18 0 0 0 18 18

20 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0 0 0 0 0 0 0 0

20 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0 0 0 0 0 0 0 0

20 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0 0 0 0 0 0 0 0

CUP Jugend U18+U21+Allg männlich Rang händisch 

Rg Code Name Vorname JG Geb.Datum Verein

1 704000200 HALLER Christoph 1996 14.01.1996 SV Zwischenwasser 1 51.14 53.22 1:44.36 1 46.14 3 1:02.39 --- 1 1:30.92 --- 100 100 60 0 100 0 360 360

2 705300743 BITSCHNAU Johannes 1995 15.09.1995 WSV Nofels 3 53.96 57.05 1:51.01 2 48.15 4 1:02.44 --- 2 1:36.23 --- 60 80 50 0 80 0 270 270

3 705900216 LÄNGLE Simon 1994 31.01.1994 SV Viktorsberg 4 55.55 57.19 1:52.74 5 50.25 10 1:05.06 --- 3 1:41.63 --- 50 45 26 0 60 0 181 181

4 705300653 MEIER Christian 1996 27.09.1996 WSV Nofels 2 53.56 54.89 1:48.45 4 48.28 NIZ --- 4 2:04.46 --- 80 50 0 0 50 0 180 180

5 705300698 LAMPERT Lucas 1995 02.11.1995 WSV Nofels NIZ NIZ NIZ 6 50.80 5 1:02.57 --- 5 2:06.94 --- 0 40 45 0 45 0 130 130

6 708000267 MATT Jochen 1989 18.09.1989 SV Laterns --- --- --- NAST 1 1:01.84 --- --- --- 0 0 100 0 0 0 100 100

7 705800256 VOGT Niklas 1993 28.03.1993 WSV Übersaxen --- --- --- 3 48.26 7 1:03.35 --- --- --- 0 60 36 0 0 0 96 96

8 700200101 ENTNER Christoph 1996 18.03.1996 SV Altenstadt 6 59.44 1:02.04 2:01.48 9 1:11.69 13 1:15.65 --- --- --- 40 29 20 0 0 0 89 89

9 703100185 REDERER Pascal 1995 07.11.1995 SV Gisingen --- --- --- --- 2 1:01.87 --- --- --- 0 0 80 0 0 0 80 80

10 700200097 MAIER David 1996 12.07.1996 SV Altenstadt 5 58.53 1:00.89 1:59.42 8 53.30 --- --- --- --- 45 32 0 0 0 0 77 77

11 708000423 NESENSOHN Dagobert 1989 21.08.1989 SV Laterns DISQ1 DISQ1 DISQ1 7 51.28 11 1:05.18 --- NAST --- 0 36 24 0 0 0 60 60

12 705800235 VOGT Simon 1990 12.08.1990 WSV Übersaxen --- --- --- --- 6 1:02.61 --- --- --- 0 0 40 0 0 0 40 40

13 705800239 SCHERRER Daniel 1992 12.02.1992 WSV Übersaxen --- --- --- --- 8 1:04.60 --- --- --- 0 0 32 0 0 0 32 32

14 704401525 KOPF Philipp 1996 08.01.1996 SK Rankweil --- --- --- NAST 9 1:04.97 --- --- --- 0 0 29 0 0 0 29 29

15 708000429 TOMAZZOLI Tobias 1989 09.10.1989 SV Laterns --- --- --- --- 12 1:13.14 --- --- --- 0 0 22 0 0 0 22 22

16 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0 0 0 0 0 0 0 0

16 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0 0 0 0 0 0 0 0

16 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0 0 0 0 0 0 0 0
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